

Familiens Dagbøger ApS

Strandvejen 35, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 14 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familiens Dagbøger ApS
Strandvejen 35
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 68 14 71
Stiftet: 28. juni 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Krogh Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at producere, udgive og sælge dagbøger, dels til forhandlere og dels til private forbrugere via webshop, samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -129.782 kr. mod -36.962 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-107.601	-17.233
1 Personaleomkostninger	-8.385	-20.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Driftsresultat	-122.986	-45.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.796</u>	<u>-658</u>
Resultat før skat	-129.782	-45.854
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.892</u>
Årets resultat	-129.782	-36.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.782</u>	<u>-147.562</u>
Disponeret i alt	-129.782	-36.962

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.647	16.647
Materielle anlægsaktiver i alt	9.647	16.647
Anlægsaktiver i alt	9.647	16.647
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.462	83.549
Varebeholdninger i alt	83.462	83.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.620	5.133
Udsudte skatteaktiver	11.778	11.778
Andre tilgodehavender	174.960	183.863
Periodeafgrænsningsposter	0	5.816
Tilgodehavender i alt	193.358	206.590
Likvide beholdninger	186.153	95.009
Omsætningsaktiver i alt	462.973	385.148
Aktiver i alt	472.620	401.795

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	46.043	175.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	96.043	336.425
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.464	19.704
Anden gæld	15.713	45.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.577	65.370
Gældsforpligtelser i alt	376.577	65.370
Passiver i alt	472.620	401.795
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	323.387	108.000
Udloddet udbytte	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.562	110.600
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	175.825	110.600
Udloddet udbytte	0	0	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.782	0
	50.000	46.043	0

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>8.385</u>	<u>20.963</u>
	<u>8.385</u>	<u>20.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.796</u>	<u>658</u>
	<u>6.796</u>	<u>658</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 27 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
